广告 7
2025年9月5日 版式策划：兰 峰 责任校对：绍 文

遗失声明

● 本 人 桑 淼, 身 份 证 号
150402198806132621, 不 慎 将
律师执业证丢失,执业机构:内
蒙古正领律师事务所,执业证类
型: 专 职 律 师, 执 业 证 号
11504201511957942,发证机关:
内蒙古自治区司法厅,发证日期
2024年4月26日,声明作废●
内蒙古中器电气制造有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150103MA13TBLT0M)遗失
公章. 财务专用章. 合同专用
章. 刘明旭法人章及网银 UK
一 枚, 账 号
05530401040006800,开户行:中
国农业银行股份有限公司土默
特左旗金川开发区支行,声明作
废●本人何秀清,身份证号
150302194204030042, 由 于 疏
忽不慎将呼和浩特恒大翡翠华
庭 21-2-1004 号房收据丢失
(收据编号 191784,收据金额
628646元),由此造成的一切后
果与呼和浩特市恒大宏泰房地
产开发有限公司无关,特此声明
作废●准格尔旗商农种养殖专
业合作社(统一社会信用代码
93150622MA0R74BR1M) 的
公章一枚遗失,声明作废●杭锦
旗呼和木独畅通加油站遗失开
户 许 可 证, 核 准 号:
J2056000235401,开户行:中国
建设银行股份有限公司杭锦旗
支 行, 账 号
15001689108052500512, 声 明
作废●不慎将内蒙古隆盛物流
有限公司的 150203008936 号
道路运输经营许可证正副本遗
失,声明作废●浙江亚厦幕墙有
限公司(仅限技术资料,用作其
他无效)中蒙博览会永久性国
际会展中心建设项目幕墙施工
二标段工程项目部技术资料专
用章遗失,声明作废●乌拉特中
旗淼垚建筑工程有限公司遗失
公 章 一 枚, 印 章 编 码
15082410011295,声明作废●
本 人 许 立 佳, 身 份 证 号
152822199602094129, 由 于 不
慎丢失呼和浩特恒大绿洲4号
楼1单元1403增值税普票2份,
编号05254477,金额990000元,
编号:05254478,金额231852元,
由此产生的一切后果与呼和浩
特市恒大远鹏房地产开发有限
公司无关,特此登报声明作废●
(父:张祯;母:张小艳),张亿程,性
别:男,遗失出生证明2025年1
月 8 日 出 生, 出 生 证 编 号
Y150104100,声明作废●杨芷
淇,性别:女,遗失出生医学证明,
原出生证编号X150045404,声
明作废●本人张霞光不慎将呼
市赛罕区永泰城御景地下车
位-A区-187合同原件丢失,声
明作废●边永贵,身份证号
152634194504106319, 不 慎 将
赛罕区西把栅乡辛家营村回迁
证下联原件丢失,编号001117,
原房屋座落:辛-382,回迁房屋
位置:古楼西路以东,保全庄街
以南,古楼中路以西,额尔敦街
以北现民富小区12号楼16层
A2 东户,面积 84.84 平方米,声
明作废●内蒙古鑫通项目管理
有限公司法人章(王晶超)遗失,
声明作废●内蒙古荣耀传媒文
化发展有限公司财务章遗失,印
章编码 15029110031632;法人
章 ( 王 晶 超) 遗 失, 印 章 编 码
15029110032964,声明作废●
武川县个体权海军《道路运输
经营许可证》正副本遗失,证号:
呼字 150125003829 号,声明作
废●呼和浩特市宏远医药有限公
司现变更为:重庆医药集团内蒙古
和平新健康大药房有限公司(统一
社 会 信 用 代 码
91150105MA13UL8X3K)遗失
呼和浩特市宏远医药有限公司
原公章.财务专用章各一枚,编
号 15010510009431,声明作废
●范宇萱,性别:女,遗失出生医
学证明,编号X150044010,声明
作废●贾明遗失执业医师执业
证 书, 编 号 110150000000852,
发证机关:内蒙古自治区卫生
厅,特此声明作废●玉泉区蔡林
记餐饮店(个体工商户)遗失食
品经营许可证正、副本,许可证
编号 JY21501044057223,声明
作废●玉泉区呛头家餐饮店
(个体工商户)遗失食品经营许
可 证 正 、副 本, 许 可 证 编 号
JY21501044057346,声明作废
●内蒙古华睿教育科技有限公
司 ( 统 一 代 码
91150102MA0NJHLD8T)遗失
公章一枚,声明作废●本人曹皓
博 ( 身 份 证 号
15280120040727091X)遗失内
蒙古紫云房地产开发有限责任
公司开具的购买锦都万家建设
项目 A 座公寓 1318 号购房收
据,收据号000207,金额443999
元,声明作废●内蒙古蒙观园林
景观工程有限公司(统一社会
信 用 代 码
91150102MA0PQG2J34) 遗 失
公章一枚,声明作废●李珍中医
诊所遗失中医诊所备案证,备案
编 号
PDY00824915010417D2182,
声明作废●于海洋(身份证号
150421200407253011) 遗 失 内
蒙古丰州职业学院23届经管系
学生证,声明作废●郑雅月,性
别:女,遗失出生医学证明,编号
J150280925,声明作废●浙江华
东工程咨询有限公司内蒙古分
公司遗失存款人查询密码,开户
行:中国银行股份有限公司呼和
浩特市大学东路支行,核准号
J1910018166001, 账 号
152457860948,声明作废●内
蒙古顺陆道路运输有限公司遗
失蒙A9H616的道路运输证,证
号150106006675,声明作废

●母亲:梁艳,父亲:朱江,儿子:朱宏
岩于2013年3月1日09时50分出
生,现其《出生医学证明》(编号:
M150332383)丢失,特声明作废●
内蒙古被动式绿能零碳技术研究
院(有限合伙)(统一社会信用代码
91150105MABRCHX467)遗失财
务章.合同章.发票章各一枚,声明
作废●本人尚利新(身份证号
152630196902050377)遗失依山北
岸(四期)房屋购买协议书,房号:商
业3号楼6层02号,面积250.81平
米,声明作废●国家税务总局伊金
霍洛旗税务局工会委员会(统一信
用代码 81150627MC08867490)遗
失公章(编号1506270024948)及财
务章(编号1506270024949),声明作
废●赵子明遗失残疾人证,证号
15010219890218605X52,声明作废
●呼和浩特市玉泉区大南街街道
办事处遗失内蒙古呼和浩特金谷
农村商业银行股份有限公司玉泉
支行高德华备案印鉴章一枚,声明
作废●本人史海旺,身份证号
152630198111201473,由于疏忽不
慎将呼和浩特恒大御府13-605房
收据丢失(收据编号AA6326301,收
据金额 476597 元,收据日期 2021
年1月22日),由此造成的一切后果
与呼和浩特市恒源房地产开发有
限公司无关,特此声明作废●呼和
浩特市旭源电子科技有限责任公
司遗失营业执照正本(统一社会信
用 代 码
91150102MA0R1XRW0Q) 及 公
章.李桂华法人章各一枚,声明作废
●王国印丢失由呼和浩特市鹏盛
房地产开发有限公司开具的购万
锦枫泽湾住宅小区9号楼1单元
2201号房的贷款保证金收据,开具
日期 2013 年 5 月 15 日,收据号:
0370260,金额:30000 元,声明作废
●呼和浩特市自然资源局回民分
局的存款人查询密码遗失,核准号
J1910001860305, 账 号
05515101040004164,开户银行:中
国农业银行股份有限公司呼和浩
特新华桥支行,声明作废●杨雪梅
将呼和浩特祥博房地产开发有限
公司开具的祥生云湖樾一期6-1-
302室的首付款收据丢失,收据编
号 0104152,金额 1173600 元,声明
作废●东胜区铁西张桂艳鲜牛肉
串串店(个体工商户)(统一社会信
用代码 92150602MAE6QTL02E)
遗失公章(编号1506210193522).财
务章.王春景法人章,声明作废●敖
日格乐不慎遗失医师执业证书(编
码143150100000632),现声明作废
●德力黑不慎遗失医师执业证书
(编码143150100000732),现声明作
废●父亲:李艳龙;母亲:周敏遗失女
儿 李 潼 出 生 医 学 证 明, 编 号
V150072886,声明作废●内蒙古瑞
源丰牧农业科技有限公司遗失轮
式联合收割机行驶证,底盘号
50000191, 发 动 机 号 0M502LA.
E3A/4,及遗失车辆牌照,车牌号:蒙
01HL032,声明作废●包头市锐信
企业咨询有限公司(统一社会信用
代码911502043290363836)遗失公
章一枚,声明作废●内蒙古地标名
品 商 贸 有 限 公 司 ( 统 一 代 码
91150103MA7NE61696)遗失公章
一枚,声明作废●内蒙古蒙美建筑
安装有限责任公司(统一社会信用
代 码 91150100397352783A) 遗 失
财务章.合同章及郭学敏法人章各
一枚,声明作废●内蒙古领先电子
有限责任公司不慎遗失中国银行
新华支行开户许可证,核准号
J190000099014,声明作废●朱元昊
不慎丢失乌兰浩特市蒙住房地产
开发有限公司开具的蒙佳四期3号
楼1单元1001室收款收据1张,收
据号0013447,金额460185元,开具
日期2024年2月6日,声明作废●
内蒙古金达源汽车租赁有限公司
将蒙AV3T89(白色)网约车道路运
输证正副本丢失,证号:内蒙古交运
管许可字150104013994号,声明作
废●正蓝旗上都镇丽萍特产超市
遗失银行开户许可证及密码,核准
号 J2022000338001, 账 号
290101040009156,开户银行:中国
农业银行股份有限公司正蓝旗支
行,声明作废●包头市云汇丰物资
回收有限责任公司(统一社会信用
代 码 91150207MA0QY8NX4Q)
遗失公章一枚,声明作废●伊金霍
洛旗怡馨通讯部(统一社会信用代
码92150627MA0NDAB14K)的公
章遗失,声明作废●母亲:赵小云,父
亲:高彦不慎将孩子高筠淼(女)出生
医学证明遗失,编号U150100683,
出生时间:2020年6月12日,声明作
废●达拉特旗创富宏恩保洁服务
有限公司(统一社会信用代码
91150621MA0MWFLM6K) 的 行
政章遗失,声明作废●姜梓涵,性别:
女,不慎遗失出生医学证明,出生证
编号 O150016624,声明作废●车
主:乔治军不慎遗失车辆:蒙LR993
挂 ( 黄) 道 路 运 输 证, 证 号
150824052006,声明作废●张一鸣
(身份证号 150426200402163414)
遗失内蒙古丰州职业学院23届经
管系学生证,声明作废●车主:乔治
军不慎遗失车辆:蒙L80058(黄)道
路运输证,证号150824055473,声明
作废●本人李占宽,身份证号
150102198403106019,不慎将呼和
浩特市新城区毫沁营镇南店滨水
新村11号楼3单元3层东户116平
方米楼房认购单以及购房款收据
丢 失, 收 据 编 号 0025212, 金 额
127300元(大写:壹拾贰万柒仟叁佰
元整),特此声明作废,由此造成一切
后果由本人承担●赛罕区鑫呈百货
经销部(个体工商户) (统一代码
92150104MA0RR8FY4A)遗失原
名称为呼和浩特市玉泉区鑫呈百货
经销部的公章一枚,声明作废

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令，部令 第4号）等法律和法规文件要求，建设单位包头市达
茂旗东源矿冶有限责任公司对包头市达茂旗东源矿冶有限责任公
司尾矿库技术改造扩容项目环境影响评价相关事宜现公告如下：

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报告
书的方式和途径:网络链接：链接：https://pan.baidu.com/s/1x76yeJh-
MeOOdLC9nNxYKw 提取码：yr4h；查阅纸质报告书的方式和途径：
建设单位包头市达茂旗东源矿冶有限责任公司在项目所在位置内蒙古
自治区包头市达茂联合旗希拉穆仁镇三合明东部矿区现有厂区，设置
专人接受社会公众查阅本项目环境影响报告书征求意见稿。

二、征求意见的公众范围:本次征求意见的公众范围为项目评
价范围内的当地居民、企业。

三、公众意见表的网络链接:http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四、公众提出意见的方式和途径:将公众意见表递交到建设单
位或发送到邮箱,联系人：史经理；联系电话：18647966589；邮箱：
290223860@qq.com；递交地址：内蒙古自治区包头市达茂联合旗希
拉穆仁镇三合明东部矿区

五、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的时间为2025年8
月28日～9月10日，在此期间可以查阅建设项目环境影响报告书征
求意见稿。

包头市达茂旗东源矿冶有限责任公司 2025年9月5日

《包头市达茂旗东源矿冶有限责任公司尾矿库技术改造扩容项目
环境影响报告书征求意见稿》征求意见公开信息

为满足项目管理需要,河南昊锦建设集团有限公司刻制“河南
昊锦建设集团有限公司呼和浩特市昭乌达哲里木路改造提升工程
（昭乌达路与南二环互通立交工程）电力管线改迁施工项目技术资
料专用章(仅限工程技术资料使用，合同等经济往来无效)”该印章仅
限工程技术资料使用，不作为对外租赁、购销、劳务、借款、担保、合
同签订等用途，不作为确认工程量、工程价款、欠款等其他用途。

章样：

河南昊锦建设集团有限公司印章公示

河南昊锦建设集团有限公司 2025年 9月5日

《准格尔召镇供暖站锅炉变更项目环境影响报告书》征求意见
稿已编制完成，现征求公众意见。

一、环境影响报告书征求意见稿和公众意见表网络链接：链接：https:
//pan.baidu.com/s/1m_lcAZk0Hw93EtWRW9K4ag，提取码:wwg2

二、公众可到建设单位或环评单位查阅纸质报告书。
三、征求意见公众范围：项目周边居民、企事业单位及项目所在

地政府部门为主。
四、公众提出意见的方式和途径：公示后 10个工作日内可通过

以下方式向建设单位反馈意见。
建设单位：准格尔召镇人民政府，联系人：马庆宇，电话：

13347067061，环评单位：内蒙古碳资产节能环保科技有限公司，联
系人：肖工，电话：1884716085，邮箱：1749732650@qq.com

准格尔召镇供暖站锅炉变更项目环境影响报告书征求
意见稿公示

建设项目：包头昕烁新材料有限公司 8万吨锂电池HSE（High
specific energy，高比能）负极材料项目（一期5万吨）,编制单位：中冶
西北工程技术有限公司,建设地点：内蒙古自治区包头市固阳县包
头金山经济开发区。建设内容：建设年产50000吨高比能锂离子电
池负极材料生产线及其配套公辅设施。

征求意见公众范围：评价范围内公民、法人和其他组织等。
征求公众意见的环境影响报告书全文的网络链接：https://pan.baidu.

com/s/1cT80Oi_nQA1SwwxQuT6PTQ?pwd=n9y7 提取码: n9y7。
建设项目环境影响评价公众意见表的网络链接：http://www.

mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/
W020181024369122449069.docx, 联 系 人 ：鲍 永 发 ，联 系 电 话 ：
17716008745，电子邮箱：68094636@qq.com

包头昕烁新材料有限公司

包头昕烁新材料有限公司8万吨锂电池HSE（High specific energy，高
比能）负极材料项目（一期5万吨）环境影响评价公众参与第二次公示

内蒙古第三建筑工程有限公司所承建的托克托县启航学校宿
舍和餐厅建设项目施工于2017年08月31日已全面竣工、托克托县
职业教育实训基地项目于2018年07月15日已全面竣工、内蒙古财
经大学镜湖改造修缮工程项目于2019年11月08日已全面竣工、乌
兰察布市集宁区曙光中学宿舍楼建设工程项目于2020年10月05日
已全面竣工，现我公司成立项目清算组，负责处理该工程项目债权
债务（农民工工资、材料款、机械租赁及其它款项）等后续事宜，请与
本项目有债权债务关系的所有人或机构见报日起90天内持相关合
同及证件向清算组申报，逾期未办本公司将不予处理，责任自负。

联系电话：张经理，固定电话：18048362932。
内蒙古第三建筑工程有限公司 2025年09月01日

工程项目债权债务清算公告

经监管部门批准,中国邮政储
蓄银行股份有限公司呼和浩特市
万达广场营业所的金融许可证机
构名称变更为:中国邮政储蓄银行
股份有限公司呼和浩特市如意和
营业所;机构地址变更为:内蒙古自
治区呼和浩特市赛罕区如意和大
街 82号,营业所经营范围、机构编
码、联系电话无变化,特此公告。中
国邮政集团有限公司呼和浩特市
分公司2025年9月2日

公 告

呼和浩特市恒业小额贷款有限
责任公司定于2025年9月19日上午
9:00在呼和浩特市新城区新华东街
85号太伟方恒广场B座19层1901会
议室召开股东会,审议公司名称、经营
范围、股东股权变更事宜,请各位股东
准时到场参与,逾期我公司将遵循公
司法第四十四条规定决定变更事宜,
特此通知。

通 知

兴和县辰兴铁合金有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150924670687948Q)股东(大)会
于 2025年 9月 1日决议解散公司,
并于同日成立了公司清算组,请
公司债权人于本公告发布之日起
45 日内,向本公司清算组申报债
权。联系人:王俊平,联系电话
15048415098;地址:乌兰察布市兴
和县团结乡后河重工业园区,邮
编 013650,兴和县辰兴铁合金有
限公司清算组2025年9月1日

注销公告

岀 售
1、鄂尔多斯市东胜区吉劳庆北

路14号，佳佳乐园C区1号楼4单元
4 层40291号(商铺)21.71㎡。

2、鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯
东街17号街坊华莹小区南区4号楼
18号(商铺)56.42㎡。

3、商都县新风东路南、府左街东
吉新雅苑二期住宅小区26号楼4单
元3楼西户99.06㎡。

4、北京市朝阳区北辰西路69号18
至19层4单元2007号商住181.54㎡。

联系电话:0471-3333863

出售出租
1、呼和浩特市回民区通道北街

云鼎商住楼 1 层,2 层,4 层,5 层,总面
积2620.1㎡

2、呼和浩特市回民区成吉思汗西街
四十中西侧香墅嶺B地块1号楼1901号
116.37㎡,1902号81.98㎡住宅。

3、回民区民康巷以南、呼钢东路
以东光明城项目 c1号楼 303号 77.72㎡住宅。

4、呼和浩特市回民区公园西路
市国税局住宅楼 1 单元 6 层 15 号
55.56㎡住宅。

5、呼和浩特市回民区中山西路
青城华府小区 A 号楼 4 层 7-402 号
145.41㎡住宅。

6、呼和浩特市回民区成吉思汗
西街四十中西侧香墅嶺 B 地块 6 号
楼2单元302号 86.21㎡；

B2-08号地下车库25.8㎡。
联系电话:0471-3333863

根据兴和县新太铁合金有限公
司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91150924070139753M）与兴和县辰
兴铁合金有限公司（统一社会信用代
码：91150924670687948Q）的合并
协议，两家公司合并，合并方式为：兴
和县新太铁合金有限公司吸收合并
兴和县辰兴铁合金有限公司；兴和县
辰兴铁合金有限公司解散注销。兴
和县辰兴铁合金有限公司的财产归
兴和县新太铁合金有限公司所有，所
有债权、债务由兴和县新太铁合金有
限公司继承。特此公告

兴和县新太铁合金有限公司
兴和县辰兴铁合金有限公司

2025年9月1日

吸收合并公告

一、征求意见稿全文查阅方式和途径:（1）网络平台及报纸公开
（2）查阅纸质报告书：联系阿荣旗工业园区服务中心

二、征求公众意见的范围和主要事项:1、范围：参与调查的公众
可以是规划环境影响评价范围内的公民、法人和其他组织，鼓励环
境影响评价范围以外的公民、法人、企事业机关单位人员及社会各
界关心环境保护的人士对本项目建设提出宝贵意见。2、主要事项：
对本工程建设内容的意见和建议、对本报告提出的环保措施的意见
和建议、对本报告环境影响评价结论的意见。

三、公众意见表网络链接:http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/
xxgk/xxgk01/201810/t20181024_665329.html

四 、报 告 简 本 的 网 络 链 接:https://pan.baidu.com/s/
1uB3U5hy_DZmb7CAwAIVt3Q提取码: 4znn

五、公众提出意见的方式和途径:本公告发布后10个工作日内，
公众可采用电话、传真、电子邮件、信函、来访面谈等方式，及时反映对
本工程环境影响的看法和意见。为便于进一步沟通、交流和反馈，希望
大家在发表意见时尽量提供自己的真实姓名及联系方式。

建设单位：阿荣旗工业园区服务中心,联系地址：阿荣旗自然资
源局506室,联系人：李心茹,电话：15048124959,环评单位：内蒙古源
通鸿盛环保科技有限公司,联系人：李国栋电话：13704756397

六、公众提出意见的起止时间:本公告发布10个工作日。
阿荣旗工业园区服务中心

呼伦贝尔阿荣旗工业园区总体规划（2025-2035）
环境影响评价公众参与第二次公示

依据《国家税务总局武川县税务局协助执行通知书
（三）武税协三﹝2025﹞2号》通知书，拟将鄂尔多斯市鑫亿达
房地产开发有限责任公司在武川县可镇迎宾路东世纪金
城C区开发的 28-101、28-201、28-301、28-401、28-501、
28-601房屋，协助转移登记到武川县绿态农林发展有限
责任公司名下。

公告期自即日起 15 个工作日内到县遗留办提出异
议，到期没有异议，视为公示结果有效，将予以办理不动产
转移登记。

武川县化解房地产领域遗留问题工作领导小组办公室
2025年9月5日

公 告

根据《环境影响评价公众参与办法》，《内蒙古能源集团包头
地区 2×66 万千瓦煤电项目 500kV 升压站环评报告书》征求意见
稿已编制完成，现征求公众意见。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质
报告书的方式和途径:公众可通过链接：环境影响评价报告书征
求 意 见 稿 及 公 众 意 见 表 ：链 接:https://pan.baidu.com/s/1ZMS-
BHsrJqWyIP-88IkM5A?pwd=t103?提取码:t103。公众可到建设单
位或环评单位查阅纸质版报告书。

二、征求意见的公众范围:征求公众意见的范围为本工程评
价范围内或工程影响的公众。

三、公众提出意见的方式和途径:公众填写完公众意见表后，
可通过信函、电子邮件等方式向建设单位实名反馈意见，并请留
下联系方式以便必要时回访。联系人：徐先生；电话：0471-
5321123 邮箱：xjianxin@nmdsy.com

四、公众提出意见的起止时间:公示起始时间：2025 年 8 月 26
日，自公示之日起 10个工作日结束。

内蒙古能源集团包头喜桂图发电有限公司

内蒙古能源集团包头地区2×66万千瓦煤电项目500kV升压站
环境影响评价信息第二次公示

● 田 宝 华 遗 失 警 官 证, 证 号
040189,声明作废●内蒙古医科大
学周阳(学号2022040133)宋海娟
（学号2021041897)遗失学生证,声
明作废●呼和遗失身份证,证号
150105198109023019,特此声明●
母亲:姜洋洋,父亲:王子辉不慎将
孩子王玺硕(男)出生医学证明遗
失, 编 号 J150050185, 出 生 时 间
2009年6月19日,声明作废●阿荣
旗小厨宾馆遗失工商银行阿荣旗
支 行 开 户 许 可 证, 账 号
0607035809200009621, 核 准 号
J1965000286201,声明作废●陈丽
芳遗失内蒙古坤源房地产开发有
限责任公司开具的面积差价收据
一张,收据号 0071169,金额 6545
元,声明作废●内蒙古青林新能源
科技有限责任公司(统一社会信用
代码 91150203341280901E)的公
章.财务专用章.合同专用章遗失,
声明作废●无界艺构(内蒙古)壁画
有限责任公司(统一社会信用代码
91150104MAEGW7LD0B)的公章
遗失,声明作废●刘秀英遗失由鹏
盛房地产开发有限公司开具的购
万锦·花语岸地下车位,玫瑰2号楼
E-43 号车位的车位款收据 1 份,
2013 年 9 月 23 日, 收 据 编 号
0059751,金额125000元,声明作废●内蒙古祥盛售电有限公司的密
码单遗失,核准号J1910014944503,
账号 0602003309024870953,开户
银行:中国工商银行股份有限公司
呼和浩特呼和佳地支行,声明作废●不慎将内蒙古众鼎物流有限公
司的蒙BA6527的道路运输证遗
失,证号 150203178818,声明作废●内蒙古人尔信息咨询有限公司
( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150105341439839U)遗失财务
章1枚,声明作废●郭俊青不慎遗
失蒙 A56411(黄色)营运证,证号
150101003042,声明作废●内蒙古
亿晨建筑劳务有限公司(统一信用
代码 91150105MA13U4HY21)遗
失公章.财务章及高爱芳法人章各
一枚,声明作废●本人刘涵不慎遗
失户口迁移证,证号:蒙迁字第
10538635 号,声明作废●额尔敦
尼,性别:男,不慎将出生医学证明
遗失,编号M150250253,,声明作废●中国广电内蒙古网络有限公司
清水河县分公司原负责人栗泉生
不慎将银行预留个人印鉴遗失,特
此声明●武川县兴宝矿业有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
91150125067503593L)遗失公章一
枚,声明作废●内蒙古诺音诺如文
化艺术传媒有限公司(统一社会信
用代码 91150105MA13NFU842)
遗失财务章,编号1501040074158,
声明作废●郝粉娥遗失执业医师
执业证书,编号110150100000241,
发证机关:呼和浩特市卫生局,特此
声明作废●新城区宏利废旧金属
回 收 部 ( 统 一 社 会 信 用 代 码
92150102MA0N841RXX)遗失公
章.财务专用章.法人章(孙喜全)各
一枚,声眀作废●内蒙古现代职业
专修学院遗失银行开户许可证,开
户行:内蒙古银行呼和浩特大学路
支行,账号:013101201090158642,
核准号:J1910014107601,声明作废● 本 人 孙 平, 身 份 证 号
152223197807055216,将购买的呼
和浩特市恒大宏泰房地产开发有
限公司开发的恒大翡翠华庭10号
楼二单元1004号房商品房买卖合
同(预售)丢失,合同编号:YS(2018)
00019611丢失;及购房发票2份,发
票代码 1500173350/1500173350;
发票号码 01538476/01538477,金
额分别是990000元和252630元丢
失,开票日期2019年4月22日,由
此造成的一切后果与呼和浩特市
恒大宏泰房地产开发有限公司无
关,特此声明作废●固阳县金歌汇
酒吧会馆的公章遗失,公章编号
15022210000031,声明作废●正蓝
旗上都镇永鑫钢材租赁站(统一社
会 信 用 代 码
92152530MA0PNRG51D)的公章
遗失,声明作废●正蓝旗永诚建材
有限公司(统一社会信用代码
91152530MA13N57D1P) 的 原 公
章遗失,声明作废

钻石婚纪
她她湜湜先生与小殿下女士先生与小殿下女士

于于20232023年年99月月55日日
成为伴侣成为伴侣，，愿百年琴瑟愿百年琴瑟，，
平安喜平安喜乐乐。。

特此登报，亦作留念
1、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报

告 书 途 径: 链 接 ： https://pan.baidu.com/s/
1SSCPS15Iy7n1bAnzyP4oKQ（提取码 eztd）;公众也可以通过信函、电
子邮件或者建设单位提供的其他方式函索。函索纸质报告书联系
方式:建设单位：内蒙古伊伯特煤炭科技有限公司,联系人：温总,联系
电话：18447059293,电子邮箱：781347369@qq.com,通信地址：内蒙古
自治区鄂尔多斯市伊金霍洛旗水岸金钻大厦B座19楼1916室。2、
征求意见的公众范围：项目厂址周边公众。3、公众意见表的网络链
接：链 接 ：https://pan.baidu.com/s/1_dK- edmYyJMKbzOnLH6EIA
（提取码 i9re）公示起 10个工作日内，公众也可以通过信函、电子邮
件或者建设单位提供的其他方式函索。4、公众提出意见的方式和
途径：自公示起10个工作日内，公众可以通过信函、电子邮件或者建
设单位提供的其他方式，在规定时间内将填写的公众意见表等提交
建设单位，反映与建设项目环境影响有关的意见和建议。公众提交
意见时，请尽量实名方式提交意见并提供常住地址，同时提供有效
的联系方式。我单位在未经个人信息相关权利人允许下，不会对公
众提交的相关个人信息公开，不会用于环境影响评价公众参与之外
的用途。5、公众提出意见的起止时间：自公示起10个工作日。

2025年9月5日

内蒙古伊伯特煤炭科技有限公司氢能产业共享厂房项目
环境影响评价信息公众参与第二次公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令第4号）等法律和法规文件要求，我单位对《内蒙古鑫泰农
牧业发展有限公司年出栏五万只肉羊养殖项目》环境影响评价相关
事宜现公告如下：一、项目概况：项目位于内蒙古自治区巴彦淖尔市
五原县套海镇向阳村，项目地理坐标为 N40°59'50.06"，E108°11'
16.64"，年存栏育肥羊17000只，年出栏肉羊5万只。二、征求意见稿
公示情况：1、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见表网络链
接：链接: https://pan.baidu.com/s/18q9ZWOzJO_fMgiVb17moEA
提取码: hri3，2、查阅纸质报告书方式及途径：内蒙古鑫泰农牧业发
展有限公司，现场索取。三、征求意见公众范围：环境影响评价范围
内的公民、法人和其他组织。四、提交公众意见表的方式和途径：通
过网络链接下载公众意见表填写相关意见后，通过传真、电子邮件
或邮寄等方式提交我单位。五、建设单位联系方式：单位名称：内蒙
古鑫泰农牧业发展有限公司，通讯地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市
五原县套海镇向阳村内蒙古鑫泰农牧业发展有限公司肉羊养殖场，
联系人：秦总，联系方式：15847881118。六、公众提出意见的起止时
间：公众提出意见的起止时间为本公告公布之日起10个工作日内。

内蒙古鑫泰农牧业发展有限公司

内蒙古鑫泰农牧业发展有限公司年出栏五万只肉羊养殖项目环
境影响评价征求意见稿公示

根据《环境影响评价法》和《环境影响评价公众参与办法》（生态
环境部令第4号）等法律和法规文件要求，我单位对《五原县禾旺农
民专业合作社年出栏五万只肉羊养殖项目》环境影响评价相关事宜
现公告如下：一、项目概况:项目位于内蒙古自治区巴彦淖尔市五原
县套海镇向阳村，项目地理坐标为N40°59'56.55"，E108°11'18.46"，
年存栏育肥羊17000只，年出栏肉羊5万只。二、征求意见稿公示情
况:1、环境影响报告书征求意见稿全文、公众意见表网络链接：链接:
https://pan.baidu.com/s/1EeUFbHdluupJ8K1W56pvDw, 提 取 码:
4cgb,2、查阅纸质报告书方式及途径：五原县禾旺农民专业合作社
年，现场索取。三、征求意见公众范围:环境影响评价范围内的公民、
法人和其他组织。四、提交公众意见表的方式和途径:通过网络链接
下载公众意见表填写相关意见后，通过传真、电子邮件或邮寄等方
式提交我单位。五、建设单位联系方式:单位名称：五原县禾旺农民
专业合作社,通讯地址：内蒙古自治区巴彦淖尔市五原县套海镇向阳
村五原县禾旺农民专业合作社肉羊养殖场,联系人：秦总,联系方式：
13337018988,六、公众提出意见的起止时间:公众提出意见的起止时
间为本公告公布之日起10个工作日内。

五原县禾旺农民专业合作社

五原县禾旺农民专业合作社年出栏五万只肉羊养殖项目
环境影响评价征求意见稿公示

一、环评征求意见稿的网络链接及查阅纸质报告的方式和途径:
1.环评的网络链接:链接:https://pan.baidu.com/s/1HtJKoniRm47rxR
Re25iJbg,提取码: yvsc;2.查阅纸质环评的方式和途径:查阅地址:鄂
尔多斯市康巴什区内蒙古京能康巴什热电有限公司安环部

二、征求意见的公众范围:项目影响范围内所有公众,包括受项目
直接或间接影响的公民、法人或其他组织。涉及征地拆迁、财产、就业
等与项目环评无关的意见或者诉求不属于环评公众参与的内容。

三、公众意见表的网络链接:https://pan.baidu.com/s/1hLk5up0T
yht-Qx1e1tHbwQ,提取码: bm8t

四、公众提出意见的方式和途径:公众可以通过信函、传真、电子
邮件的方式,在规定时间内将填写的公众意见表等提交建设单位,反
映与建设项目环境影响有关的意见和建议。

五、公众提出意见的起止时间:从 2025年 9月 3~16日为止,公示
时间为十个工作日。

六、建设单位联系方式:建设单位：内蒙古京能康巴什热电有限
公 司, 通 信 地 址 ：见 查 阅 地 址, 联 系 人 ：常 主 任, 联 系 电 话 ：
15335671518,邮箱：kbschangkaishan@163.com

《内蒙古京能康巴什热电有限公司2025年贮灰场扩容改造
工程环境影响报告书》征求意见公示

据生态环境部部令第 4号《环境影响评价公众参与办法》的相
关规定，现将辅酶Q10旧精提车间升级改造项目环境影响评价征求
意见稿的公众参与有关信息予以公告。

一、环境影响报告书征求意见稿全文的网络链接及查阅纸质报
告书的方式和途径:环境影响报告书（征求意见稿）全文的网络链
接：链接: https://pan.baidu.com/s/1Laq-WlowpvpPXiAeBt6o0Q,提
取码: hu9y,查询纸质报告书的方式为通过下文环评单位联系方式
与其联系获取纸质报告书。

二、征求意见的公众范围:本次主要征求本项目环境影响评价
范围内的公民、法人和其他组织意见，环境影响评价范围之外的公
民、法人，其他组织和专家也可提出宝贵意见。

三、公众意见表的网络链接:链接: https://pan.baidu.com/s/
1Laq-WlowpvpPXiAeBt6o0Q,提取码: hu9y

四、公众提出意见的方式和途径:1、建设单位及联系方式:建设
单位：神舟生物科技有限责任公司,联系人：郭元春,邮箱：GYC117@
126.com,电话：13948712625;2、评价单位名称及联系方式:单位名称：
内蒙古天柏生态环境咨询有限公司,联系人：崔小超,联系电话：
15540990726,邮箱：TBHB99@126.com

神舟生物科技有限责任公司

辅酶Q10旧精提车间升级改造项目环境影响评价第二次信息公示

我单位拟建设60万吨/年电石尾气综合利用技术改造项目，已
编制完成了该项目环境影响报告书征求意见稿，现发布建设项目环
境影响评价信息，征求公众意见。

征求意见的公众范围为评价范围内公民、法人和其他组织等。
征求公众意见的环境影响报告书征求意见稿的网络链接：

https://pan.baidu.com/s/1RNp7hW0iWh7Bre- A6C_FYg?pwd=
yfxm,提取码:yfxm

建设项目环境影响评价公众意见表的网络链接：http://www.
mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/W020181024369122449
069.docx。

建设单位联系人：刘先生；联系电话：18747244533
包头市东宇新材料有限责任公司

包头市东宇新材料有限责任公司60万吨/年电石尾气综合利用
技术改造项目环境影响报告书（征求意见稿）公示

内蒙古自治区医疗保险服务中心（原内蒙古自治区医疗保险管
理局）遗失以下票据，现声明作废，特此公告，具体票据票号如下：

非 税 收 入 一 般 缴 款 书 ，票 号 9841411930-9841412001 ，
9826894006 ，9819373173 ，9824901890 ，9793954227 ，9793955385 ，
9793956978-9793956994 ，9793957110 ，979395733X ，9794774578 ，
9794775634-9794775677 ，9794776004 ，9794776186 ，9794776346 ，
9794776880 ，9794776936 ，9794777074 ，9794777445 ，9794777701 ，
979477798X-9794777998 ，9801168040 ，9801168323 ，9801168534 ，
9801169174 ，9801169393 ，9801169473 ，9801169748-9801169756 ，
9801675587 ，9801675878 ，9801676002 ，9801896005 ，9809868797-
980986880X ，9809868826 ，9819372146 ，9819373122-9819373149 ，
9819373165 ，9819373181 ，9822621078 ，9822621721 ，9824901305 ，
9826892369 ，9826893732-9826893759 ，9826893994 ，9826894508 ，
9826894743 ，9826895797 ，983349844X ，9833499354 ，983349975X ，
9835603194 ，9841411308 ，984141164X-9841411922 ，9793954155 ，
9793954630，9793954817，凡由以上票据产生的后果，均为无效行为。

遗 失 声 明

由于公司业务调整,内蒙古范
特西国际旅行社有限公司、内蒙
古欢腾国际旅行社有限公司拟注
销,注销后,一切未完成订单、涉旅
投诉、定金退还等各项事宜,均由
内蒙古北悦旅行社有限公司全权
负责承担,特此声明。

声 明

致席敏:
本公司与你签订的左岸阳光小区 7号楼 2单元 602号

房的《商品房买卖合同》(以下简称“合同”)及《附件》,因你
未按约定向本公司交付剩余 20%的款项,至今本公司未收
到你的任何偿还款项。

望你于本通知送达之日/刊登公告之日起 5内向我公
司支付剩余未付房款或与我公司进行协商,否则,我公司将
通过法律途径维护我公司的合法权益。如有异议,请在上
述期限内提出,逾期则视为对以上事实确认无异议。

呼和浩特市赛罕区房地产开发总公司 2025年9月5日

声 明